
«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1 

МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР КОМИТЕТ1НЩ 
АСТАНА КАЛАСЫ БОЙЫНША 

МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР ДЕПАРТАМЕНТ1» 
РЕСПУБЛИКАЛЬЩ 

МЕМЛЕКЕТТ1К МЕКЕМЕС1

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
ПО ГОРОДУ АСТАНЕ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

БУЙРЬЩ

Уу ■ <?з- у о &у
Астана к;аласы

ПРИКАЗ

У
город Астана

О назначении
финансового управляющего

В соответствии с и.1 ст.23 Закона Республики Казахстан от 30 декабря 2022 
года № 178-VII «О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан 
Республики Казахстан», на основании определения Межрайонного суда ю 
гражданским делам города Астана о возбуждении производства по делу о 
применении процедуры судебного банкротства, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить финансовым управляющим Зайкенову Жанар Сагыпдыковпу 
но заявлению Ахметова Куаныша Лесбаевича ИНН 880703302406.

2. Возложить на Зайкенову Жанар Сагындыковну исполнение обязанностей 
финансового управляющего в соответствии с требованиями законодательства о 
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики 
Казахстан.

3. Обеспечить финансовому управляющему Зайкеновой Жанар 
Сагындыковне выполнение требований законодательства о восстановлении 
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па 
руководителя управления по работе с несостоятельными должниками.

Р1астоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

И.о. заместителя руководителя Г. Амангелд!

005242


